Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 96/77.402

Anschlussraum-Abdeckung,
rickseitig

Stand: 31.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUH'UERTHI.IMG>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SIJFI'WE&SEIMGE>> .

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SV 9677.402 - Anschlussraum-Abdeckung, riickseitig fur
NH-Lasttrennschaltleisten

Zur Gewahrleistung des rickseitigen Beriihrungsschutzes im Kabelanschlussbereich bei
Verwendung von Kabelschuhen mit langen Presshiilsen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Fur Baugrofie
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.402

Zur Gewabhrleistung des riickseitigen Berlihrungsschutzes im
Kabelanschlussbereich bei Verwendung von Kabelschuhen mit
langen Presshilsen. In Verbindung mit der Anschlussraum-
Abdeckung fiir den Frontbereich (9677.400/.410) wird somit ein
umlaufender Beriihrungsschutz des Anschlussraumes erzielt.

Polyamid

RAL 7035

00

1 Stiick

0.085

0.086

39269097
4028177806856
EC001638

27142116



