Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SV 9677.402

Anschlussraum-Abdeckung, rückseitig

Stand: 16.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SV 9677.402 - Anschlussraum-Abdeckung, rückseitig für NH-Lasttrennschaltleisten

Zur Gewährleistung des rückseitigen Berührungsschutzes im Kabelanschlussbereich bei Verwendung von Kabelschuhen mit langen Presshülsen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.402
Produktbeschreibung	Zur Gewährleistung des rückseitigen Berührungsschutzes im Kabelanschlussbereich bei Verwendung von Kabelschuhen mit langen Presshülsen. In Verbindung mit der Anschlussraum- Abdeckung für den Frontbereich (9677.400/.410) wird somit ein umlaufender Berührungsschutz des Anschlussraumes erzielt.
Material	Polyamid
Farbe	RAL 7035
Für Baugröße	00
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.085
Bruttogewicht	0.086
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177806856
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116

© Rittal 2025 2